ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по награждению памятными призами одарённых детей
Нытвенского городского округа, победителей конкурса «Юные дарования»

№ 1 от 04.05.2023 г.

Время проведения
15-00

Место проведения
г.Нытва, ул. Комсомольская, 39

Присутствовали:

Косожихина Марина
Анатольевна

- заместитель главы администрации Нытвенского
городского округа по социальным вопросам,
председатель комиссии

Скрипник Людмила
Валерьевна

- начальник Управления образования администрации
Нытвенского городского округа, заместитель
председателя комиссии

Исангельдинова
Светлана Игоревна

- ведущий специалист Управления образования
администрации Нытвенского городского округа,
ответственный секретарь комиссии

Агибалова
Наталья Викторовна

- заместитель начальника Управления образования
администрации Нытвенского городского округа

Г урьянова Анастасия
Николаевна

ведущий специалист Управления образования
администрации Нытвенского городского округа

Г ребенкин Андрей
Викторович

- депутат думы Нытвенского городского округа

Волкова Людмила
Владимировна

- председатель родительского комитета Нытвенского
городского округа

Комиссия по награждению памятными призами одарённых детей Нытвенского
городского округа, победителей конкурса «Юные дарования» действует в соответствии с
Постановлением администрации Нытвенского городского округа от 02.09.2022 № 276 «О
награждении памятными призами одарённых детей Нытвенского городского округа,
победителей конкурса «Юные дарования»

ВОПРОС 1. Об определении количества мест отдельно по номинациям:
«интеллект», «физическая культура и спорт», «культура и искусство»,
«общественная деятельность».

СЛУШАЛИ: Исангельдинову С.И.
РЕШИЛИ:
Определить количество получателей памятных призов по номинациям:

«интеллект», «физическая культура и спорт», «культура и искусство»,
«общественная деятельность» от Нытвенского городского округа из числа детей,
постоянно проживающих в Нытвенском городском округе и обучающихся в
образовательных организациях Нытвенского городского округа:________________

Количество получателей памятных призов по номинациям

Всего (из
расчета того,
какая цифра

указана в
постановлении:

в т.ч. по
номинаци

и
«Интелле

К Т»

в т.ч. по
номинации
«Физическ
ая культура

и спорт»

в т.ч. по
номинации
«Культура

и
искусство»

в т.ч. по
номинации

«Общественная
деятельность»

Нытвенский ГО 25 8 7 7 3

ВОПРОС 2. Об утверждении списка получателей памятных призов из числа
детей, постоянно проживающих в Нытвенском городском округе и обучающихся в
образовательных организациях Нытвенского городского округа.

СЛУШАЛИ: Исангельдинову С.И.
Представлено 39 кандидатов из 9 образовательных организаций

РЕШИЛИ:
Утвердить список на получение памятных призов из числа детей, постоянно

проживающих в Нытвенском городском округе и обучающихся в образовательных
организациях Нытвенского городского округа:

РЕШЕНИЕ:
1. Присудить памятные призы для одарённых детей Нытвенского городского

округа, победителей конкурса «Юные дарования» следующим обучающимся:

№
п/п Номинация Ф.И.О. обучающегося Наименование 0 0

1 Интеллект Леонтьева Полина Александровна МАОУ Гимназия г.Нытвы

2 Интеллект Черемных Александр Юрьевич МБОУ СОШ "Шерьинская-
Базовая школа"

3 Интеллект Завьялова Дарья Андреевна МБОУ СО школа
п.Уральский

4 Интеллект Скачкова Анастасия Алексеевна МБОУ СОШ "Шерьинская-
Базовая школа"

5 Интеллект Каменских Екатерина
Константиновна

МБОУ СОШ № 3 г.Нытва
им.Ю.П. Чегодаева

6 Интеллект Давлетова Елизавета Рафаиловна МАОУ Гимназия г.Нытвы

7 Интеллект Субботина Мария Михайловна МАОУ Г имназия г.Нытвы

8 Интеллект Каменских Александр Дмитриевич МАОУ Гимназия г.Нытвы

9 Общественная
деятельность Шашмурина Анна Владимировна МАОУ Г имназия г.Нытвы

10 Общественная
деятельность Аникина Александра Анатольевна МБОУ СОШ "Шерьинская-

Базовая школа"

11 Общественная
деятельность Седельникова Дарина Витальевна МБОУ СОШ № 3 г.Нытва

им.Ю.П. Чегодаева

12
Физическая
культура и

спорт
Механошин Артём Евгеньевич МБОУ ДО ДЮСШ г.Нытва

13
Физическая
культура и

спорт
Максимов Максим Сергеевич МБОУ СОШ № 3 г.Нытва

им.Ю.П. Чегодаева

14
Физическая
культура и

спорт
Пестряков Савва Георгиевич МБОУ ДО ДЮСШ г.Нытва

15
Физическая
культура и

спорт
Никитина София Юрьевна МАОУ ДО ДЮСШ "Лидер"

г.Нытва

16
Физическая
культура и

спорт
Худяков Роман Вадимович МАОУ ДО ДЮСШ "Лидер"

г.Нытва

17
Физическая
культура и

спорт
Солодовников Валерий
Г авриилович

МАОУ ДО ДЮСШ "Лидер"
г.Нытва

18
Физическая
культура и

спорт
Вахрин Степан Олегович МАОУ ДО ДЮСШ "Лидер"

г.Нытва

19 Культура и
искусство Гурьянова Кира Игоревна МАОУ ДО ДДТ г.Нытва

20 Культура и
искусство Куликов Тимофей Евгеньевич МАОУ ДО ДДТ г.Нытва

21 Культура и
искусство Литвинов Владимир Алексеевич МАОУ ДО ДДТ г.Нытва

22 Культура и
искусство Субботин Макар Сергеевич МАОУ ДО ДДТ г.Нытва

23 Культура и
искусство Ташкинов Степан Васильевич МБОУ ДОД ДШИ

24 Культура и
искусство Секретарева Вероника Дмитриевна МБОУ ДОД ДШИ

25 Культура и
искусство Паршакова Ангелина Дмитриевна МБОУ ДОД ДШИ

Председатель комиссии

Зам. председателя

Секретарь комиссии

/М.А. Косожихина/

/Л.В. Скрипник /

/С.И. Исангельдинова/

/Н.В. Агибалова/

/А.Н. Гурьянова/

/ А.В. Гребенкин/

/ Л.В. Волкова/